令和 ２ 年 ７ 月 吉 日

指定給水装置工事事業者  様

                       公益社団法人

                       日本水道協会兵庫県支部長

                明石市長 泉  房 穂

                 （公 印 省 略）

指定給水装置工事事業者講習会について（案内）

平素は、兵庫県各水道事業体における水道行政にご理解とご協力を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、日本水道協会兵庫県支部では、兵庫県内水道事業体の連携により、標記

の講習会を実施します。

今年度につきましては、新型コロナウィルス感染症の拡大予防の観点から、集

合型講習会を取り止め、公益社団法人日本水道協会発刊の「指定給水装置工事事

業者研修テキスト２０１９」を用いた自主学習の後、効果測定を行う講習に変更

いたします。

効果測定において一定の基準を満たす指定業者には修了証を交付し、本講習

会を受講済といたします。

 つきましては、別紙のとおりご案内いたします。

【問合せ先（開催事務）】

一般財団法人神戸市水道サービス公社 担当 初代・川畑

〒654-0026 神戸市須磨区大池町５丁目６番３０号

電話：078-733-5291  FAX：078-739-0702